PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЖЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

29.04.2021                                                                                                                     № 106
Принято Ржевской городской Думой

29 апреля 2021 года
О создании рабочей группы депутатов
В соответствии с пунктом 19 Раздела III решения Ржевской городской Думы от 22.12.2017  №211 «Об утверждении Регламента Ржевской городской Думы (в новой редакции)», Ржевская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Создать рабочую группу из депутатов Ржевской городской Думы для решения задачи по осуществлению контроля за ходом подготовительной работы и реализацией Федеральных программ «Чистая вода» и «Оздоровление реки Волга» на территории города Ржева.

2. В состав рабочей группы включить депутатов:

Дунцову Екатерину Сергеевну, председатель рабочей группы депутатов;

Лихачеву Елену Владимировну;

Крупкина Александра Васильевича;

Асташову Ольгу Евгеньевну;

Телешеву Валентину Павловну.

3. Рабочей группе депутатов (Дунцова Е.С.) представлять отчет о результатах деятельности ежеквартально.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Ржевская правда».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

6. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комитет содействия промышленности, транспорту, строительству и жилищно-коммунальному комплексу (Самарин С.А.).

Председатель
Ржевской городской Думы                                                                          А.В. Константинов
PAGE
2